a ses heirs et ses assingnez a touz jours del chef seignor del fee par
les services dues e costumez. E le dit Henri e ses heirs garantiront al

dit Hamon e ses heirs e ses assignez tut le dit mes terre pasture pre e

rente ove les apurtenances par resoun de cest estchaunge. Issi qe si

le dit Henri ou ses heirs le dit pre par chaleng des heirs le dit Hamon Lans. f . 43b.
perdent, de eel houre en avant soient de la garantie assouz. Et si le dit

Henri on ses heirs tenaunz eel pre soient chacez par ley a garauntir
les tenemenz avantnomez qil ne facent al dit Hamon ne a ses heirs

a la value fors qe a la value del estente del dit pre taunt seulement.

E le dit Hamond e ses heirs e ses assignez garantiront al dit Henri e a
ses heirs e ses assignes le dit pre ove les appurtenances contre totes

genz a touz jours selom ce qe a estchaunge apartent. En temoygn-
ance de ceste chose checun ad mys sun sel a autre escrit. A ces

temoignes Johan de Haldenby, Willelme de ffodryngeye, WilleLme
le fischere, Richard Glazon, Johanne Horsele, Thoma Staunton,
Johanne Sebod, Roger le Clerk.

Nicholaus de Vieleston desponsavit Katerinam uxorem suam Lans. f. 42b.
ultimum diem Junii anno Domini m.cccxxix.

^Sciant praesenteset futuri quod ego Simon Glasun de Brinton dedi Lans. f. 43c.
concessit et hac praesenti carta mea confirmavi Aliciae fihae meae et Charter of
heredibus de se in legitimo matrimonio procreatis pro servitio suo Simon de Gla-
totum mesuagium meum integrum in villa de Hokyorph una cum son, tenant of
medietate unius virgatae terrae in campis de Hokyorph in pascuis the late Isa-

1 ff. 43c, 43d, are not in Henry's writing. They have been pasted into the book, bella, to his

» " consessi " in MS. daughterAlice.
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semitis et omnibus aliis libertatibus ad praedictam dimidiam vir-

gatam terrae pertinentibus. Habendum et tenendum dictum mesua-
gium cum omnibus praedictis pertinentiis de me et heredibus meis
sibi et heredibus suis in legitime matrimonio procreatis, libere,

quiete, hereditar(i)e, bene, et in pace, reddendo inde annuatim mihi

et heredibus meis tres solidos ad duos anni terminos; silicet ad
Pascham decem et octo denarios,et ad festum Sancti Michaelis decern

et octo denarios, pro omnibus servitiis et saecularibus demandis ; et

ego praedictus Simon Glasun et heredes mei dictum mesuagium cum
omnibus pertinentiis praedictis Aliciae filiae meae et heredibus suis

ab eadem legitime procreatis contra omnes homines pro praedicto

servitio warantizabimus adquietabimus et defendemus in perpetuum.

Et ut hac mea donatio concessio et cartae meae confirmatio rata et

stabilis permaneat praesenti scripto sigillum meum apposui. Hiis

testibus Ricardo Glasun, Willehno Hyrnoy, Petro Delmleye, Johanna
Lefreman, Willelmo Brochole, Ada Glasun, Johanne clerico et aliis.

Lans. f. 43d. Simon Glason habuit tres fiUas, videhcet, Ricardum Glason qui

Simon's obiit sine exitu, Alicia nupta Ricardo Porter. De quibus Radulphus
descendants, et Isabella qui obierunt sine exitu.

Margeria nupta Willelmo Cosyn. De quibus Johannes Cosyn, et

qui Johannes capellanus et vicarius de Haryngweeth.

Lans. f. i8b. Omnibus Christi fidelibus etc. Johannes de Roseles et

Beatricia uxor ejus salutem in domino sempiternam. Noveritis nos

Quitclaim of inspexisse cartam feofamenti a praedecessoribus nostris factam quam
John and antecessores Henrici de Bray fiiH et heredis Johannis de Bray de

Beatrice Herleston habuerunt a praedecessoribus nostris praedictis, per

Russell in quam unum mesuagium et unam virgatam terrae cum pertinentiis

certain land in Herleston tenuerunt in hberum sokagium et heredes eorum tenere

held by the debent. Ideo nos omnia praedicta tenementa sicud praedictum est

ancestors of Matildae de Bray matri praedicti Henrici tamquam propinquiori de

Hemy de consanguinitate, ad quam Matildam nutromentum praedicti Henrici

Bray. de jure debet pertinere, Ubere quiete in pace prout llberum socagium

dimisimus. Ita quod nee nos decetero praedicti Johannes et Beatricia

nee heredes ipsius Beatriciae in praedictis tenementis ahquid jus vel

clameum habere vel vendicare poterimus in perpetuum, nee tamen
redditus xviij d . . . .^ prout in dicta carta feofamenti continetur.

In cujus rei testimonium praedicto praedicti Johannes et Beatricia

sigilla sua apposuerunt. Hiis testibus Domino Thoma de Bray mihte,

^ Some words erased.
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Hugone de Staunton, Ricardo de Moscote, magistro Willelmo per-

sona de Weston, Ada le Werrour et aliis.

Processus de antecessoribus Matildae matris meae et de terra quam
tenuerunt.

Memorandum quod in tempore regis Henrici secundi patris regis

Johannis fuit in Herleston quidam Arnoldus le Lord qui tenuit in

Herleston Olthorp et Duston octo virgatas terrae de manerio de

Neubotle. Reddendo inde per annum sexaginta septem solidos et

quatuor denarios, videlicet, v marcas viij d. De praedicto Arnaldo

venit Arnaldus filius et heres. De Arnaldo le Lord secundo venit

Ricardus filius et heres qui Ricardus quia fuit literatus vocabatur

Ricardus clericus et vixit c annos.

Iste Ricardus de prima uxore habuit Agnetem de Holcote, Bea-

triciam qui obiit sine herede. De secunda uxore Agnetem de Brinton,

Isabellam de Houghton, Matildam de Bray matrem meam, et quia

dictus Ricardus le Lord dilexit Matildam filiam suam matrem meam
prae ceteris, dedit eidem Matildae et heredibus suis legitimis capitale

mesuagium suum in Herleston cum una cultura contigua et una
virgata terrae. Reddendo per annum sibi et heredibus suis j marcam
pro omnibus, et obligat ad warantizationem. Postea eadem Matilda

desponsata fuit Johanni de Bray patri meo. De praedictis Johanne
et Matilda venit Henricus de Bray filius et heres. Alicia filia et heres.

Post mortem Johannis de Bray Matilda uxor sua mater mea cepit

alimn virum nominatum Adam Werror, cujus fratrem Robertum le

Werror Matilda mater mea feofavit de omnibus tenementis suis in

Herleston, tenendis sibi et heredibus et assignatis suis qui Robertus
inde refeofavit Adam le Werrour et Matildam uxorem suam matrem
meam, tenendis praedictae Matildae et Adae et heredibus ipsius

Adae contra formam primae donationis. Et post mortem Matildae de

Bray matris meae ego Henricus de Bray filius et heres dictae Matildae

tuli breve secundum formam donationis versus dictum Adam le

Werror, et concordati fuimus per amicos propinquos per finem in

curia Regis levatum. Et fuit dies in mensem Paschae anno regni

regis Edwardi fihi regis Edwardi secundo apud Westmonasterium ; et

idem Adam ibidem cognovit j mesuagium j virgatam et xiij acras

terrae cum pertinentiis esse jus ipsius Henrici de Bray, et ilia ei

reddidit in eadem curia, et pro hac recognitione idem Henricus

concessit praedicto Adae dicta tenementa ad terminum vitae suae

ut patet per finem, et inrotulata ista pax in Rotulo ejusdem termini

quinquagesimo vel 11.

Lans. f . 44a.

Ancestors of

Matilda

mother of

Henry de

Bray.

Lans. f. 44b.

Matilda's

second
marriage.

Matilda's

settlement on
Adam le

Werrour.
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Matilda's

dowry.

Lans. f. 45a.

^Carta primi doni.

Sciant praesentes et futuri quod ego Ricardus filius Arnaldi de

Herleston dedi concessi et hac praesenti carta mea confirmavi

Matildae filiae meae pro servitio suo totam curiam meam capitalem

cum cultura jacente extra horreum^ meum et cum una virgata terrae

quam Arnoldus pater meus tenuit. Habendam et tenendam de me
et heredibus meis sibi et heredibus suis de ea exeuntibus et si sine

herede discedat Agneti sorori suae juniori ex eadem matre procreatae

et heredibus suis revertatur, libere quiete bene et in pace in perpe-

tuum cum omnibus pertinentiis suis, reddendo inde annuatim mihi

et heredibus meis j marcam ad duos anni terminos pro omnibus
servitiis et saecularibus demandis; et ego praedictus Ricardus et

heredes mei dictam curiam culturam virgatam terrae cum omnibus
pertinentiis suis dictis Matildae^ et heredibus suis ab ea procreatis, et

si sine heredibus ab ea procreatis discedat dictae Agneti sorori suae

juniori ex eadem matre progenitae et heredibus suis, per praedictum

servitium contra omnes gentes warantizabimus et defendemus in

perpetuum. In cujus rei testimonium huic scripto sigillum meum
apposui. Hiis testibus Henrico de Bray, Johanne filio ejus Johanne
de Stok, Nicholao clerico, Hugone de Staunton, Roberto Bente,

Hugone Thurkil, Henrico Goste et aliis.

Matilda's

settlement on
Robert
Werrour in

1285.

Lans. f . 45b.

Sciant praesentes et futuri quod ego Matilda de Bray filia quondam
Ricardi fiU Arnoldi de Herleston in libera viduitate et pura potestate

mea dedi concessi et hac praesenti carta mea confirmavi Roberto le

Werrour de Rokeby pro servitio suo totam terram et tenementum
in villa et campis de Herleston, quae quidem habui ex dono et feofa-

mento dicti Ricardi patris mei. Dedi etiam eidem Roberto dimidiam

virgatam terrae in campis de Brinton quam Walterus Capellanus

filius Roberti Glazon mihi dedit, et concessit. Habenda et tenenda

de me et heredibus meis eidem Roberto et heredibus suis vel

suis assingnatis quibuscunque et quocunque praedictam terram et

tenementa dare legatare vendere vel assignare volerint tam in in-

firmitate quam sanitate, Ubere quiete integre et plenarie bene et in

pace cum omnimodis pertinentiis suis in perpetuum. Reddendo inde

annuatim mihi et heredibus meis j d. ad Pascham et dominis feodi

capitaUbus servitium eis inde debitum, et consuetum pro omni
servitio saeculari, consuetudine, demanda, et exactione. Et ego

praedicta Matilda et heredes mei totam praedictam terram et

Cott. f. 19a. * "orreum" in MS. Matildi " in MS.
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tenementum cum omnibus pertinentiis suis dicto Roberto et heredi-

bus suis vel suis assingnatis quibuscunque per praedictum servitium

sicud praedictum est contra omnes homines et feminas warantiza-

bimus acquietabimus et defendemus in perpetuum. Et ut haec rnea

donatio etc. sigillum meum apposui. Hiis testibus domino

Johanne de Roseles, Reginaldo de Hocot, Edmundo de Watford,

Hamone de Vieleston, Ricardo filio Rogeri de Lillebourne, Ricardo

de Moscote, Elia Sebode, Rogero clerico et aliis. Datum apud

Herleston ad festum Sanctae Margaretae Virginis anno regni regis

Edwardi filii regis Henrici tertio decimo.

Memorandum quod ista data fuit falsa quia in anno praedicti regis

Edwardi quarto decimo facta fuit ista donatio.

Omnibus Christi fidelibus ad quos praesens scriptum pervenerit, Robert

Robertus le Werrour de Rokeby salutem in domino. Noverit uni- Werrour's

versitas vestra me dedisse concessisse et hac praesenti carta mea settlement on

confirmasse Adae le Werrour fratri meo et Matildae le Bray uxori Adam and
suae totam terram et tenementum meum in Herleston et in Brinton Matilda le

cum omnibus pertinentiis suis quae quidem Matilda fiUa quondam Werrour in

Ricardi fill Arnoldi in libera viduitate et ligia potestate sua mihi 1285.

hereditarie dedit, et carta sua confirmavit. Habenda et tenenda de Lans. f. 46a.

me et heredibus praedictis Adae et Matildae et heredibus praedicti

Adae v -1 suis assingnatis quibuscunque et quocunque praedictam

terram et tenementum dare vendere vel assignare voluerit, tam in

infirmitate quam in sanitate, libere, quiete, bene, et plenarie, jure,

hereditarie, cum omnibus pertinentiis suis in perpetuum. Reddendo

inde annuatim mihi heredibus meis vel meis assingnatis j d. ad

Pascham et dominis feodi servitium eis inde debitum et consuetum

pro omni servitio saeculari consuetudine et demanda. Et ego prae-

dictus Robertus et heredes mei totam praedictam terram et tenemen-

tum infra villas et extra de Herleston et Brinton, cum omnibus

pertinentiis suis praedicto Adae et Matildae uxori suae et heredibus

praedicti Adae vel suis assignatis ut praedictum est per praedictum

servitium contra omnes homines et feminas warantizabimus

defendemus et acquietabimus in perpetuum. In hujus rei testi-

monium praesens scriptum sigilli mei munimine roboravi. Hiis

testibus domino Johanne de Roseles, Reginaldo de Hocot, Edmundo
de Watford, Hamondo de Vieleston, Ricardo de Moscot, Ricardo de

Lillebourne, Elia Sebod, Rogero clerico et aliis. Datum apud Herles-

ton ad Nativitatem beatae Mariae anno regni regis Edwardi filii

regis Henrici tertio decimo.
G
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Memorandum quod ista data est falsa quia in anno xiiij regis

Edwardi praedicti facta fuit ista donatio.

Memorandum quod statim post mortem Matildae de Bray matris
meae ego Henricus de Bray tuli versus Adam le Werror Breve
secundum formam donationis de praedictis tenementis, et concor-
dati fuimus ut pateat in sequenti.

Lans. f. 46b. Sciant universi quod ego Adam le Werrour concessi et reddidi

Henrico de Bray de Herleston unum mesuagium unam virgatam et

Settlement decem acras terrae cum pertinentiis in Herleston quae quidam
between Ricardus filius Arnoldi avus dicti Henrici tenuit in Herleston. Tenen-
Henry de dum et habendiun ut jus et hereditatem suam praedicto Henrico et

Bray and heredibus suis in perpetuum de capitalibus dominis feodi per ser-

Adam le vitia inde debita et consueta. Et ego praedictus Adam et heredes
Werrour in mei omnia praedicta tenementa cum pertinentiis praedicto Henrico
1308. heredibus et assingnatis suis contra omnes gentes warantizabimus

in perpetuum. In cujus rei testimonium praesenti scripto sigillum

meum est appensum. Hiis testibus Roberto de Thorp, Ricardo Luvel,

Roberto de Upton, cive Londoniae, Jacobo de Moscote, Thoma de
Staunton, Rogero le Clerk de Herleston, et Ricardo Bente. Datum
Londoniae die dominica proxima ante festum Sancti Georgii anno
regni regis Edwardi filii regis Edwardi secundo.

Fine between Finis inter Henricum de Bray et Adam le Werrour.^

the same in Haec est finalis concordia facta in curia domini regis apud West-
1310. monasterium a die Sancti Johannis Baptistae in xv dies anno regni

regis Edwardi filii regis Edwardi tertio coram Willelmo de Bereford,

Lamberto de Trikingham, Henrico de Staunton, et Henrico le Scrop
justiciariis, et aliis domini regis fidelibus, tunc ibi praesentibus.

Inter Henricum de Bray de Herleston querentem et Adam le Wer-
rour de Herleston deforciantem de uno mesuagio una virgata et octo

acris terrae cum pertinentiis in Herleston unde placitum conven-

tionis summonitum fuit inter eos in eadem curia scilicet, quod prae-

dictus Adam recognovit praedicta tenementa cum pertinentiis esse

jus ipsius Henrici, et pro hac recognitione fine et concordia idem
Henricus concessit praedicto Adae praedicta tenementa cum per-

tinentiis et ilia ei reddidit in eadem curia, habenda et tenenda eidem
Adae de praedicto Henrico et heredibus suis tota vita ipsius Adae.

Lans. f. 47a. Reddendo inde per annum j rosam ad festum Nativitatis beati

Johannis Baptistae pro omni servitio consuetudine et exactione ad

1 Ft. of Fines, Northants, Case 175, File 62, No. 44.
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praedictum Henricum et heredes suos pertinente, et faciendo inde

capitalibus dominis feodi illius pro praedicto Henrico et heredibus

suis omnia alia servitia quae ad ilia tenementa pertinent. Et post

decessum ipsius Adae praedicta tenementa cum pertinentiis integre

revertentur ad praedictum Henricum et heredes suos quiete, de

heredibus ipsius Adae, tenenda de capitalibus dominis feodi illius

per servitia quae ad ilia tenementa pertinent in perpetuum.

Custavit mihi, Henrico de Bray, c soUdos.

Anno domini millesimo cclxxxv natus fuit Robertus fihus Adae

le Werrour xix die Julii Anno domini millesimo cclxxxx secundo

circum festum exaltationis Sanctae Crucis natus fuit Thomas fihus

ejusdem Adae.

Quieta clamantia Roberti Werrour Henrico de Bray. Quitclaim of

Pateat universis per praesentes quod ego Robertus filius Adae le Robert le

Werrour defuncti remisi relaxavi et omnino quietum clamavi Werrour in

Henrico de Bray de Herleston fratri meo, totum jus rneum et 1312.

clameum quod habui vel quocunque modo habere potui in uno

mesuagio cum crofto et cultura juxta dictuni mesuagium et in una

virgata terrae cum pertinentiis quae praedictus Adam tenuit de

praedicto Henrico ad terminum vitae suae per finem in curia

domini regis levatum. Ita quod ego nee heredes mei ahquid jus vel

clameum in praedictis mesuagio crofto cultura et virgata terrae de

cetero exigere seu vendicare poterimus in perpetuum. In testimonium

sigillum meum apposui. Hiis testibus Magistro Ricardo de Hette

persona de Herleston Thoma de Staunton, Rogero clerico, Willelmo

Thurkil, Henrico Sebod, Willelmo de Brochole et aliis. Datum apud Lans. f. 47b.

Herleston xvj die Januarii anno domini millesimo ccc duo decimo
c solidi.

Johannes Dyve habet istam quietam clamanciam.

Terra de hereditate Matildae de Bray matris meae particulatim List of lands

jacet ut subscribitur : in Matilda's

in campo Boriah de Herleston dowry,

dimidia acra apud Coppe de Mor,

dimidia acra est super Howes,
dimidia acra ex parte orientaU de Pynewell,

dimidia acra apud Edwyneswelle,

dimidia acra ex parte occidentaU de PyneweU,
dimidia acra apud Neyer Bradewell,

dimidia acra super Howes,
G2
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dimidia acra super Nyueyerd,
dimidia acra supra le Coppedemor,
duas dimidias acras sub Brinton Weye,
dimidia acra into Owstemor Weye,
dimidia acra Est Alredeshalou,

dimidia acra subtus Oustemor,

j roda et dimidia ibidem,

dimidia acra sidlond blinde (sic) Oustemor,
dimidia acra apud Derneforde,

dimidia acra ex parte occidentali Asswasladjuxta HaldenbyBruge,
tres rodae^ herbagii juxta Assweye,

dimidia acra Rede Lond neyer Ende,
duae dimidiae acrae^ super Ass,

dimidia acra super Haldenby Weye,
dimidia acra super Rede Lond,
dimidia acra West Houla Wesmor,
dimidia acra super Pitforlong,

dimidia acra super Hilderwelle hul,

dimidia acra ibidem ultra viam,

duae rodae^ super Appelyerd,

dimidia acra est apud Hokemor,
dimidia acra coiitra Menge weye,
dimidia acra Wydelgore juxta viam,

dimidia acra contra foreram Wyndelgore into Depedale,

dimidia acra forera de Wydelesgore,

dimidia acra juxta Rowedik,
dimidia acra forera de Depedale tonge,

dimidia acra apud Henlawyorn juxta viam,

dimidia acra super Rieforlong,

dimidia acra Rieforlong West ende,

dimidia acra super Slaune,

dimidia acra ad molendinum ventriticum,

tres rodae super Linghou
dimidia acra ibidem super Linghou,

dimidia acra apud le Hawthorn,
dimidia acra in Hauyom Wong,
dimidia acra est apud Bracwelle,

dimidia acra bi West Bracwelle,

1 "rodas" in MS.
2 " duas dimidias acras " in MS.
* " duas rodas " in MS.
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dimidia acra Rademore overende,

duae rodae^ subtus Holm,
dimidia acra bi Est Bokham Leyen
una roda forera ex Cetene Yerd,

dimidia acra super Waterforlong,

una roda super Waterforlong,

dimidia acra est in Bratwelle Wong,
dimidia acra fforeras de Wherkdik,
dimidia acra super le Breche,

dimidia acra supra Wode path,

dimidia acra Hilwardesengel,

dimidia acra super Westmede, Lans. f. 48a.

dimidia acra super Osegodforlong,

dimidia acra ultra ffoxendale mor,
dimidia acra apud ffoxendale heved,

dimidia acra longa in ffoxendale,

dimidia acra super Bugelond,
Summa xxxij acre.

De eadem terra in campo australi.

Tres dimidiae acrae^ in Stotfolde forlong et into Wolvendal,

dimidia acra est in to ye Bewe,
dimidia acra magna in to Eewe,
duae rodae^ Lodderesdik,

dimidia acra apud Bradewelle,

j acra super Crosforlong,

dimidia acra super Oldelond,

j roda et dimidia'* ad capud occidentale Wodhul,
dimidia acra West Whethul,
dimidia acra West Whethul contra foreram,

duae dimidiae^ acrae in Grindal,

ij dimidiae acrae^ super Cors,

ij rodae juxta Dostonweye,
dimidia acra contra Toftdik,

dimidia acra super Tofthul,

dimidia acra To ftwell siche,

dimidia acra in Connibes,

dimidia acra super ffiitlond,

dimidia acra super Gelhou,

1 " duas rodas " in MS. * " dimidiam " in MS.
* " acras " in MS. * " duas dimidias " in MS.
' " rodas " in MS. • " dimidias acras " in MS.
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dimidia acra apud queche fen,

dimidia acra in medio de Mersh,

dimidia acra in Litlendal,

iij dimidiae acrae ^ apud Cattesyorn,

dimidia acra ibidem parva supra viam,

ij dimidiae acrae ^ inter vias,

dimidia^ acra ate Holes at Mersweye,

dimidia acra super Heylinche,

dimidia acra est ad Hade Hege,

dimidia acra into Mere ate Holes,

dimidia acra into Pre Landimeres,

dimidia acra forera into Neubotlefret,

dimidia acra super Oldefeld,

iij dimidiae acrae'* ex parte boriali Yorpendal,

iij rodae apud Neubotlebrige,

dimidia acra deorsum into Thorpendal,

dimidia acra apud Heylinch bi ye Stob,

dimidia acra contra Heylinch,

dimidia acra est apud Stavewell,

dimidia acra apud Doke Pulche,

ij dimidiae acrae^ super Longhog,

dimidia acra forera Dodayes Land,

iij dimidiae acrae^ super Suzdik,

dimidia acra forera de Bratwelle sich,

dimidia acra super Smalforlong,

due rode super Scharton,

dimidia acra super Stamhul,
dimidia acra forera de Scharhou,

super Holondik ij dimidiae acrae.'

Summa xxxj acrae.

Lans. f. 50a. Processus de j mesuagio iij rodis terrae et
j
pecia bruerae emptis de

Thoma le Werrour.

Grant of Sciant praesentes et futuri quod ego Beatricia filia quondam

land to Adam Ricardi de Herleston dedi concessi et hac praesenti carta mea

and Matilda confirmavi Adae le Werror et Matildae uxori suae totam terram et

le Werrour. tenementum cum omnibus pertinentiis suis, quod quidem aliquo

tempore habui in villa et in campis de Herleston. Habendum et

" dimidias acras " in MS.
Ibid.

•dimidiam" in MS.

* " dimidias acras " in MS.
s Ibid.
• Ibid. ' Ibid.

HENRY DE BRAY 87

tenendum praedictum tenementum cum omnibus pertinentiis suis

eidem Adae et Matildae et heredibus ipsius Adae de dominis feodi

illius capitalibus per servitium debitum vel quibuscunque dare

vendere assignare vel quocunque alio mode alienare voluerint, tarn

in aegritudine, quam in sanitate, libere, quiete, integre, et plenarie,

bene, et in pace, in perpetuum, et solutum ab omni servitio saeculari

sectis et veniis quibuscunque curiarum, et omni exactione et de-

manda ; et ego praedicta Beatricia et heredes mei totum praedictum
tenementum et terras cum omnibus pertinentiis suis dictis Adae et

Matildae uxori ejus et heredibus praedicti Adae vel suis assignatis

quibuscunque contra omnes gentes et feminas warantizabimus
defendemus et acquietabimus in perpetuum. In cujus rei testimoniimi

praesens scriptum sigilli mei impressione roboravi. Hiis testibus

Domino Johanne de Roseles, Radulpho Dyve, Reginaldo de Hocot,
Hamondo de Vieleston, Johanne le Low, Hugone de Staunton,

Roberto Bente et aliis.

Idem Adam le Werrur post mortem Matildae uxoris suae feofavit Enfeoftnent
de pracdictis tenementis Thomam filium suum ut sequitur. of Thomas

Sciant praesentes et futuri quod ego Adam le Werrur de Herleston son of Adam
dedi concessi et hac praesenti carta mea confirmavi Thomae filio and Matilda
meo pro servitio suo unam novam domum cum uno parvo curtilagio of the same
pertinente quae juncta est Julianae Lotrici quae de me tenet ad land in 1308.
terminum vitae, et redditum unius quadrantis annuatim parcipien- Lans. f. 50b.
dam de dicta JuUana simul cum reversione dictae placeae post deces-

sum dictae Julianae et duas seliones terrae in campo australi in nova
frussura juxta Robertum Avegod, et unam placeam bruerae in le

friches juxta brueram Willelmi Thurkil, et totam portionem bruerae

cum ex consensu communitatis viUae contigerit frussandae, quae
penes me retinui de una dimidia virgata terrae quae fuit Beatriciae

fiUae Ricardi clerici. Habenda et tenenda omnia supra nominata
domus cum curtilagio redditus cum reversione duae sehones

terrae bruera frussata et frussanda cum omnibus pertinentiis de
capitali domino feodi dictis Thomae et heredibus suis et cuicunque
vel quibuscunque dare dimittere vel invadiare vendere assignare

voluerit, hbere, quiete, bene, integre, et in pace in perpetuum. Faci-

endo capitali domino feodi servitium debitum et consuetum. Et ego
praedictus Adam et heredes mei vel mei assingnati omnia
praedicta domus cum curtilagio redditus cum reversione et prae-

dictas duas seliones terrae et praedictam placeam in le friches et

brueram frussandam cum acciderit dictis Thomae et heredibus suis
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vel quibuscunque suis assingnatis ut praedictum est, contra omnes
gentes warantizabimus et acquietabimus et in perpetuum defende-
mus. In cujus rei testimonium huic scripto sigillum meum est appen-
sum. Hiis testibus Henrico de Bray de Herleston,Thoma de Staunton,
Henrico Sebod, Ricardo Bente, Willelmo Thurkil, Rogero clerico

et aliis. Datum die Sabbati vigilia Sancti Augustini anno domini
millesimo ccc octavo.

Grant of the Idem Thomas le Werror feofavit Henricum de Bray ut sequitur.

same to Sciant praesentes et futuri quod ego Thomas fiHus Adae le Werrour
Henry de de Herleston dedi concessi et hac praesenti carta mea confirmavi
Bray in 1316, Henrico le Bray fratri meo et Mabillae uxori suae mesuagium meum

in Herleston cum duabus selionibus terrae arabilis, et cum bruera
pertinente ad dimidiam virgatam terrae quae quondam fuit Beatriciae

filiae Ricardi clerici et quae eadem Beatricia dedit Adae le Werrour
patri meo, et quae idem Adam pater mens michi donavit, habendum
et tenendum praedictum mesuagium terram et brueram praedicto
Henrico et Mabiliae et heredibus et assingnatis ejusdem Henrici

cum omnibus suis quibuscunque pertinentiis de capitahbus dominis
feodi per servitia inde debita in perpetuum. Et ego praedictus

Thomas heredes et assingnati mei praedictum mesuagium terram et

brueram cum suis pertinentiis praedicto Henrico et Mabillae heredi-

bus et assingnatis ejusdem Henrici contra omnes gentes warantiza-
bimus in perpetuum. In cujus rei testimonium praesenti cartae
sigillum meum apposui. Hiis testibus Willelmo Thurkil Thoma de
Staunton, Hugone filio Simonis, Roberto Sebod, Rogero clerico

et aliis. Datum apud Herleston primo die Decembris anno regni

regis Edwardi fih regis Edwardi decimo.

Quitclaim of Quietum clameum Roberti Werrour.

Robert Omnibus Christi fidelibus etc., Robertus le Werrour salutem

Werrour in in domino sempiternam. Noveritis me remisisse et omnino pro me et

the same in heredibus meis quietum clamasse in perpetuum, Henrico de Bray et

1316. Mabiliae uxori ejus et heredibus dicti Henrici et totum jus clameum
quod habui vel habere potero'in omnibus illis terris et tenementis quae
iidem Henricus et Mabillia habent de dono et feofamento Thomae
fratris mei in Herleston. Ita quod nee ego etc. In cujus etc.

Hiis testibus Rogero clerico, Willelmo Thurkil, Johanne filio Simonis,

Thoma Bente, Henrico Sebod, Roberto Sebod. Datum xij die

Decembris anno regni regis Edwardi fili regis Edwardi decimo.
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Dictum mesuagium dedi Aliciae filiae meae et tribus filiabus suis Henry's gift

ad vitam earum. to his daugh-
ter Ahce and
her three

CHARTERS AND DOCUMENTS BELONGING TO THE daughters.

DYVE FAMILY. ^ , _
,

Lans. f. 82b.
Brampton.

Sciant praesentes et futuri quod ego Henricus le Dyve de parva
jjgj^j-y Dvve's

Brampton in libera potestate et bona voluntate mea dedi concessi
^^^arter to his

et hac praesenti carta mea confirmavi Roberto fiho meo in liberum
^^^ Robert on

maritagium cum Mabilla fiha domini Rogeri de Whelton et heredibus
j^-^ j^^rriage

de praedicto Roberto et MabiUa exeuntibus, medietatem totius
^^^^j^ M^bel

tenementi in parva Brampton ex parte orientaH et australi excepto Whelton,
capitaH mesuagio in quo manere solebam juxta capellam ex parte

^^dated

'

austrah, et excepto etiam quodam gardino quod Thomas fihus
/^^g^^j-g 1262),

Algeri quondam tenuit, sicud inclusum est versus partem Simonis

filii Thurberti, quum ipse ahquid tenuit salvo tamen dictis Roberto et

Mabillae et eorum heredibus ut praedictum est, latitudine^ octo

pedum in quantum vivarium dicti Roberti et Mabillae, quod vocatiir

le prestes dik, se extendit in longitudine in dicto gardino cum omni-

bus pertinentiis suis, quod quidem vivarium eis dedi simihter cum
gardino subtus vivarium cum prato incluso versus aquam, excepta

tamen latitudine decem pedum de dicto gardino versus australem.

Ita scihcet, quod ego dictus Henricus nee heredes mei hayam ibidem

existentem amovebimus, neque in ahquo deteriorabimus ad damp-

num praedictorum Roberti et Mabillae vel heredum suorum, immo
sufficienter sustinebimus ; ita quod ego dictus Henricus nee heredes

mei per portam cum pertinentiis suis inter duo vivaria existentem ali-

quam deteriorationem aquae in vivario dictorum Roberti et Mabillae

vel heredum suorum existentis facere possimus, unde ahquid damp-

num incurrant, exceptis- etiam^ tribus virgatis terrae cum perti-

nentiis videlicet, j virgata terrae cum pertinentiis quam Henricus

Godman tenuit, et j virgata terrae cum pertinentiis quam Robertus

filius Hugonis tenuit et j virgata terrae cum pertinentiis quam
Willebnus filius Hugonis tenuit, et pro istis praedictis exceptis, ego

dictus Henricus dedi concessi pro me et heredibus meis dictis Roberto

et Mabillae et heredibus de eisdem exeuntibus alteram medietatem

molendini mei cum omnibus pertinentiis suis cum tota piscaria et

1 " latitudinem " in MS.
• Struck through in MS.
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cum holmis aliquo tempore adjacentibus et cum omnibus sectis

totius tenement! mei in dicta villa de parva Brampton ;
reddendo

inde capitalibus dominis feodi xiiij solidos argenti ad quatuor anni

terminos silicet, ad natalem Domini iij solidos et vj d, et ad Pascham

iij s et vj d, et ad festum nativitatis Sancti Johannis Baptistae iij s

et vj d, et ad festum Sancti Michaelis iij s et vj d, pro omni

servitio et exactione saeculari ad dictum molendinum pertinente et

Lans. f. 83a. mesuagio cum pertinentiis suis, quod Simon Faber tenuit et mesu-

agio cum pertinentiis suis quod Mayhtilda tenuit et mesuagio quod

Robertus le Frankeleyn cum pertinentiis tenuit et mesuagio quod

Aluredus Bercarius tenuit ubi columbarium situm est simul cum

colmnbario.
. ,. , .„

Et sciendum est quod in medietate dictorum Robert 1 et Mabillae

et heredimi suorum de eisdem exeuntium remanent quatuor virgatae

terrae cum omnibus pertinentiis suis videlicet ilia virgata terrae et

dimidia cum pertinentiis suis quam Henricus filius Petri tenuit cum

tota sequela sua, et j virgata terrae et dimidia cum pertinentiis suis

quam Willelmus filius Petri tenuit, et una virgata terrae cum
pertinentiis quam Helisenda vidua tenuit cum tota sequela sua,

habendas et tenendas dictis Roberto et Mabillae et heredibus suis

de eisdem procreatis cum omnibus libertatibus et liberis consuetu-

dinibus sicud ego vel antecessores mei umquam liberius tenuimus

in pratis, pascuis, et pasturis, in viis, in semitis, in aquis, in molen-

dinis, et in piscariis, cum medietate dominici et aliis terns et tene-

mentis medietatem dicti dominici contingentibus infra villam de

parva Brampton et extra pro omni servitio secta curiarum et saeculari

demanda. Faciendo inde forinsecrm:i servitium domini regi quanturn

ad tantum tenementum pertinet in eadem villa, et inveniendo mihi

quamdiu vixero tam in victu quam vestitu rationabilem et honor-

abilem sustentationem ; et si contingat praedictam Mabillam absque

heredibus de praedicto Roberto filio meo et ipsa procreatis^ in fata

discedere,2 totum praedictum tenementum cum omnibus pertinentiis

et omnibus aliis supradictis absque ullo retenemento sive clamio

aliquo vel contradictione aliqua mihi et heredibus meis plenarie et

integre revertetur. Et ego dictus Henricus et heredes mei dictis

Roberti et Mabillae et heredibus suis de eisdem procreatis totum

praedictum tenementum sicud praedictum est contra omnes gentes

in perpetuum warantizabimus acquietabimus, et defendemus. Et ut

hac mea donatio concessio et praesentis cartae meae confirmatio rata

1 " procreate " in MS.
' " deseedere " in MS.
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et stabilis semper praeserveret praesenti scripto sigillum meum
apposui. Hiis testibus Domino Rogero de Whelton, Domino Almarico
de Nodariis, Domino Willelmo de Insula, tunc vicecomite Norhamp-
tonae, Domino Nicholao de Nodariis, Waltero de Wahulle, Willelmo
de Whelton, Hugone de Capes, Luca de Whelton, Phihppo de Bokton
Waltero filio Alexandri de eadem, Laurentio de Brampton, Willelmo
filii Nicholai de eadem, Willelmo Benlyn de Bokton, Henrico de
Sprotton. Roberto de Norhamptona clerico et ahis.

^Finis de Manerio de Whelton.-^ Lans. f. 62a.

Haec est finalis concordia facta in curia domini regis apud West- Fine concern-
monasterium in octavis Sancti Trinitatis anno regni regis Edwardi ing the manor
fiUi regis Henrici xviij, coram Johanne de Metingham, Roberto de of Whilton in

Herteford, Helia de Bekingham, Willelmo de Giseham, et magistro 1290.
Roberto de Thorp justiciariis et ahis domini regis fidehbus, tunc ibi

praesentibus. Inter Robertum Burael querentem, et Philippum de
Mongomeri et Fehciam uxorem ejus impedientes, de manerio de
Whelton cum pertinentiis et iiij mesuagiis et c solidis redditus cum
pertinentiis in Staverton unde placitum warantiae cartae summoni-
tum fuit inter eos in eadem curia, silicet, quod praedicti Philippus
et Felicia recognoverunt praedicta tenementa cum pertinentiis esse

jus ipsius Roberti ut iUa quae idem Robertus habet de dono prae-
dictorum Philippi et Feliciae et pro hac recognitione fine et concordia,
idem Robertus concessit praedictis Philippo et Feliciae praedicta
tenementa cum pertinentiis, habenda et tenenda eisdem Phihppo
et Feliciae et heredibus ipsius Feliciae de corpore suo procreatis de
praedicto Roberto et heredibus suis in perpetuum. Reddendo inde

j capellam rosanim etc. pro omni servitio etc. ad praedic-
tum Robertum pertinente et faciendo capitahbus dominis etc., pro
praedicto Roberto etc., omnia alia servitia etc. Et si contingat
quod praedicta Felicia obierit sine herede etc., tunc post
decessum ipsius Feliciae praedicta tenementa etc. remane-
bunt praedicto Philippo et heredibus de corpore suo^ procreatis,

tenenda de praedicto Roberto etc. per servitium praedictum. Et
praedictus Robertus et heredes sui warantizabunt eisdem Philippo
et Feliciae et heredibus ipsius Feliciae praedictis, et etiam prae-
dictis heredibus ipsius Philippi si praedicta Felicia obierit sine

heredibus de corpore suo procreatis praedicta tenementa cum perti-

1 Cott. f. 24a.
' Ft. of Fines, Northants, Case 175, File 56, No. 272.
*"suos" in MS.
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FelicicL's

descendants.

Lans. f. 85a.

Quitclaim by
Mabel Dyve
to her son

Ralph of all

rights in her

late husband's
property
in Little

Brampton.

Lans. f. 85b.

nentiis per praedicta servitia contra omnes homines in perpetuum.
Et si contingat quod praedictus PhiHppus obierit sine heredibus de
corpore suo procreatis tunc post decessum ipsius Philippi praedicta

tenementa cum pertinentiis integre revertentur ad praedictum
Robertum et heredes suos quiete de aliis heredibus utriusque

ipsorum Philippi et Feliciae, tenenda de capitahbus dominis etc. per

servitium quod ad ilia tenementa pertinet in perpetuum.

Notum.
Philippus de Mongomeri fuit occisus apud Daventre et dominus

Willelmus de Nevyl desponsatus praedictam Feliciam et genuit

Jacobum de Nevyl heredem de Whelton.

^Noverint universi hoc praesens scriptum visuri vel audituri quod
haec conventio facta fuit die lunae proxima post festum apostolorum
Petri et Pauli anno regni regis Henrici fill regis Johannis quadrages-

imo sexto, inter Radulphum filium et heredem Roberti de Dyve de

Brampton ex parte una, et Mabiliam quondam uxorem dicti Roberti

de Dyve ex parte altera, videlicet, quod dicta Mabilia in legitima

viduetate sua remisit et omnino quietum clamavit dicto Radulpho
fiho et heredi dicti Roberti de Dyve et heredibus suis totum jus et

clameum quod habuit vel aHquo modo habere potuit nomine dotis

in omnibus terris et tenementis quae fuerunt dicti Roberti de Dyve
viri sui in parva Brampton et extra. Praeterea concessit pro se et

heredibus suis de se et de dicto Roberto de Dyve quondam procreatis

firmiter quod nunquam exigerent aut vendicabunt aUquas terras vel

tenementa in villa de Brampton et extra, nomine feoffamenti

Henrici de Dyve quod eadem Mabiha fecit in praedicta villa de Parva

Brampton ratione ahcujus generalitatis in sua carta continente, nee

tamen in terras et tenementa cum eorum pertinentiis in eadem carta

specificata, videHcet, medietatem totius dominici in praedicta villa de

Brampton et extra, et totius prati et pasturae et communis piscariae

ad dictum dominicum illius feodi pertinentis, et cum toto molen-

dino et stangno et secta totius tenementi aUquando Henrici de Dyve
de Brampton, et cum tota piscaria ad praedictum molendinum perti-

nente, et cum gardino et hohnis et ceteris omnibus pertinentiis aliquo

tempore eidem molendino adjacentibus, faciendo inde pro dicto

molendino per manus suas annuatim capitalibus dominis feodi illius

servitium quatuordecem solidorum pro omni servitio et saeculari

exactione. Et insuper mesuagium cum pertinentiis suis quod Simon

iCf. Add. Charters, 21576; Feudal Aids, iv, p. 9; Assize Rolls, 616, m. 26.
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Faber tenuit, et mesuagium cum pertinentiis suis quod Matilda

quondam tenuit, et mesuagium cum pertinentiis suis quod Robertus

Frankeleyn quondam tenuit, et mesuagium cum pertinentiis suis

quod Aluredus Berkareus quondam tenuit, cum columbario ibidem

sito, et unam virgatam et dimidiam terrae cum pertinentiis quas

Henricus filius Petri tenuit cum eodem Henrico, et tota sequela sua

et unam virgatam terrae et dimidiam cum pertinentiis quas Willel-

mus filius Petri tenuit cum eodem Willelmo et tota sequela sua, et

unam virgatam terrae cum pertinentiis suis quam Helesenta vidua

quondam tenuit cum eadem Helesenta et tota sequela sua in villa de

Brampton, cum omnibus praedictorum hominum catallis, et salva

eidem Mabillae et heredibus suis praedictis latitudine octo pedum in

quantum vivarium quod vocatur le Prestis Dyke, se extendit in

longitudine in gardino quod Thomas filius Algeri quondam tenuit, et

sicuti inclusum fuit versus partem Simonis fill Thurberti quod aliquis

tenuit. Quod quidam vivarium simul cum gardino subtus vivario

cum prato incluso versus aquam praedictus Henricus eidem Mabillae

et heredibus suis praedictis dedit, excepta latitudine decem pedum
de dicto gardino versus australem, ita, quod praedictus Radulfus et

heredes sui nullam hayam ibidem existentem amovebunt nee aHquo
modo deteriorabunt ad dampnum dictae Mabillae vel heredum suo-

rum immo sufficienter sustinebunt ; ita quod praedictus Radulphus Lans. f . 86a.

et heredes sui per portam inter duo vivaria existentem nullam
deteriorationem aquae^ in vivario suo existentem facere^possint per

quod dicta Mabilla vel heredes sui praedicti aliquod dampnum incur-

rant, et insuper remanebit Mabillae eidem et heredibus suis prae-

dictis medietas unius liberi tauri quolibet anno in praedicto manerio
de Brampton, ita quod praedictus Radulphus et heredes sui habeant
successive per unum annum integrum praedictum taurum et dicta

Mabilla et heredes sui praedicti successive quolibet secundo anno
habebunt unum liberum taurum simili modo in praedicto manerio
de Brampton ; demoto tunc tauro dicti Radulphi anno illo et here-

dum suorum et demoto sLUcet tauro dictae Mabillae et praedictorum
heredum suorum tempore tauri dicti Radulfi de Dyve et heredum
suorum videlicet quohbet secundo anno alternatim inter eos proviso

et concesso,^ habenda et tenenda omnia praedicta tenementa cum
pertinentiis eidem Mabillae et heredibus suis praedictis de praedicto

Radulfo et heredibus suis cum omnibus hbertibus et liberis con-

1 " aquam " in MS.
* " facerre" in MS. ,

'"consesso" iuMS.
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Lans. f. 86b.

suetudinibus in pratis, pascuis, et pastuns, viis semitis, aquis, et

omnibus aliis locis, infra villam de Brampton et extra, adeo^ libere,

sicuti antecessores praedicti Radulfi praedicta omnia tenementa

cum eorum pertinentiis aliquo tempore liberius tenuerunt : ita, quod

dicta Mabilla et heredes sui praedicti nullum jus vel clameum versus

praedictum Radulfum de Dyve vel heredes suos de cetero exigere

nee vendicare poterint de omnibus terris et tenementis datis eidem

Mabillae in liberum maritagium a praedicto Henrico de Dyve quam
ea praedicta in praesenti scripto specificata. Quae quaedam tene-

menta cum pertinentiis praedictis Radulfus de Dyve et heredes sui

eidem dictae Mabillae et heredibus suis praedictis contra omnes

gentes warantizabunt acquietabunt, et defendent, salvo forinseco

servitio domini regis quantum pertinet ad tantum tenementum, in

eadem villa sicud contenitur in carta dictae Mabillae de feoffamento

dicti Henrici de Dyve pro omni servitio secta curiae et saeculari

demanda in perpetuum. In cujus rei testimonium utraque pars

scripto alterius sigillum suum apposuit. Hiis testibus Magistro

Ricardo tunc Priore Hospitalis Norhamptonae Sancti Johannis cum
aliis etc.

Lans. f. 57a.

A Dyve law-

suit (Assize

Roll no. 616,

m. 26).

Lans. f. 58b.

The same
(De Banco,
no. 259, m.
23d).

Bedeforde.

Praecipe Fremondo Inge quod juste et sine etc. reddat Johanni

filio Henrici de Dyve de parva Brampton, unum mesuagium et tres

virgatas terrae cum pertinentiis in Wyminton. Praecipe Willelmo

Inge et Isoldae uxori ejus quod juste etc. reddant eidem Johanni

unum mesuagium et tres virgatas terrae cum pertinentiis in eadem

villa, quae Rogerus de Whelton dedit Mabillae filiae suae et heredibus

de corpore ipsius Mabillae exeuntibus, et quae post mortem praedictae

Mabillae et Henrici fih et heredis ejusdem Mabillae praefato Johanni

fiUo et herede ejusdem Henrici descendere debent per formam dona-

tionis praedictae ut dicit, et nisi etc., et habeas etc. etc. anno xiiij.

Bedeford.

De termino Michaelis anno xix Rotulo cclxxxiiij.

Johannes fiUus Henrici de Dyve de parva Brampton petit versus

fremundum Inge unum mesuagium et tres virgatas terrae cum perti-

nentiis in Wymyntona quae Rogerus de Whelton dedit Mabillae

filiae suae et" heredibus de corpore ipsius Mabillae exeuntibus et

quae post mortem praedictae Mabillae et Henrici fili et heredis

ejusdem Mabillae praefato Johanni fiUo et heredi ejusdem Henrici

^ "adio" in MS.
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descendere debent per formam donationis praedictae. Et Fremundus

per at(t)ornatuin suum Johannem de Bledelowe venit et alias dixit

quod ipse tenet tenementa praedicta ad terminum vitae suae ex

dimissione WiUelmi Inge et reversio inde spectat ad ipsum Willelmum

et heredes suos, et in forma ilia vocat inde ad warantizare Eudonem la

Zoucheet Johannamuxoreni ejus filiam et heredem praedictiWillelmi.

Qui modo venit per sxunmonitionem per Robertum de Croxton

at(t)ornatum suum et in forma praedicta eo warantizant etc. et

defendunt jus suum quum etc., et dicunt quod praedictus Johannes

nihil juris clamare potest in praedictis tenementis etc.

Dicunt enim quod praedicta Mabilla ante statutum de donis con-

ditionalibus editum alienavit praedicta tenementa etc. Et de hoc

ponit se super patriam et Johannes similiter ; id circo praeceptum

est vicecomiti quod venire faciat hie a die Paschae in tres septimanas

xij etc., per quos etc., et qui nee etc. quia tam etc.

De antecessoribus Johannis Dyve de Brampton. Lans. f. 63b.

iDominus Henricus de Dyve fuit dominus de utroque Brampton et

in comitatu Gloucestriae fuit dominus de Oxendone Tihi^antone et The ancestors

Horsebordene. Ipse dominus Henricus dedit quartam partem de of John Dyve.

Chirche Brampton cum advocatione ecclesiae ejusdem Pouncy Picot

in liberum maritagium cum filia sua. De Pouncy Picot venit Thomas.

De Thoma venit Petrus. De Petro venit Johannes. Qui Johannes

vendidit totum dominium de Brampton cum advocatione Magistro

Petro de Lek tunc rectori ejusdem, et ipse Magister Petrus similiter

vendidit domino Roberto Peverel. Postea Ahcia filia et heres domini

Galfridi Darmenters domini de Kislingburia recuperavit per judicium

versus Robertum Peverel praedictum tenementum quod Petrus

pater Johannis Picot inde feofavit praedictum Galfridum ratione

matrimonii placiti inter eos. Et dictus Galfridus postea non se de-

misit. De Alicia venit Warinus de Insula. De Warino Girardus.

Dominus Henricus Dyve supradictus occidit servientem dicti

Roberti Treaunt camerarii domini regis, pro eo quod equitavit ultra

blada ipsius Henrici Dyve, et pro dicta occisione dominus rex dedit

dicto Roberto Treaunt corpus dicti domini Henrici et omnes terras

suas. Et postea idem Robertus Treant dedit dicto domino Henrico

medietatem de Brampton parva. Anna soror et heres praedicti

Roberti Treaunt desponsata Radulpho de la Hay. De Radulpho de la

Hay Huelyna filia et heres desponsata domino Roberto de Nevyle.

Philippus, Robertus, Philippus qui nunc est.

1 Cf. Abbrev. Plac. p. 39 ; Testa de Nevill, p. 26 ;
Add. Chart. 21630.
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De domino Henrico D3^e praedicto Robertus. De Roberto Radul-

phus legitimus, Henricus legitimus. De Henrico Dyve legitimo

Johannes.^ De Johanne Henricus* qui desponsavit Margaretam filiam

Laurentii de Quenton xxx die Januarii anno domini millesimo

cccxxxiiij.

Lans. f . 84b. Sciant praesentes et futuri quod ego Rogerus Alwold de Rothewelle
dedi concessi et hac praesenti carta mea confirmavi Roberto Dyve de

Charter of Holewelle et Agneti uxori ejus et eorum heredibus inter ipsos legitime

Roger Allwold procreatis manerium meum et totam terram meam cum domibus,
de Rothewelle aedificiis, muris, ffossatis, pratis, pasturis, viis, semitis, et omnibus
to Robert and suis pertinentiis in villa de Holewelle et extra, et etiam cum homagiis,
Agnes Dyve ffidelitatibus, wardis, releviis, eschaetis, redditibus, ac omnibus aliis

concerning servitiis ad praedictum manerium de Holewelle, quoquo modo^
the manor of spectantibus.

Holewelle in Dedi etiam et concessi'* praedictis Roberto et Agneti uxori ejus et

1306. eorum heredibus inter ipsos legitime procreatis omnes nativos meos
in eadem villa de Holewelle cum tota eorum sequela et cum omnibus
eorum cataUis sine ahquo, penes me retenemento, habendum et

tenendum praedictum manerium terram cum domibus, aedificiis

muris, ffossatis, pratis, pasturis, viis, semitis, ac omnibus suis

pertinentiis in villa de Holewelle et extra, et etiam homagiis, ffideUta-

tibus, wardis, releviis, eschaetis, redditibus, et omnibus aHis servitiis

ad praedictum manerium de Holewelle aliquo modo spectantibus, et

etiam cum nativis et eorum sequela ac cataUis praedictis Roberto

Dyve et Agneti uxori ejus et eorum heredibus inter ipsos legitime

procreatis, de capitaHbus dominis illius ffeodi pro servitiis et con-

suetudinibus inde debitis. Et si contingat quod praedicti Robertus

et Agnes sine heredibus inter ipsos legitime procreatis obierint, volo

et concedo pro me et heredibus meis quod manerium praedictum et

terra praedicta^ cum omnibus servitiis nativis et omnibus ahis suis

pertinentiis plenarie ut praedictum est heredibus praedicti Roberti

Dyve sine ullo impedimento ac retenemento revertantur. Etegoprae-

dictus Rogerus Alwold etc. praedicto Roberto Dyve et Agneti

Lans. f. 85a. uxori ejus et eorumheredibusinteripsoslegitimeprocreatiswarantiza-

bimus in perpetuum contra omnes gentes. In cujus rei testimonium

huic praesenti cartae sigillum meum apposui. Hiis testibus domino

1 Cf. Pari. Writs, i, 571.
' modo " omitted in MS.
"terram predictam " in MS.

Cf. Add. Chart. 21629.
'"cosesso" in MS.
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Willelmo Butenyleyn de Cotesbroc, Willelmo Breton de Tekene,

Eustachio de Burnebi, Roberto de Watford in Ereton, Johanne de

parva Ereton, et Rogero Malorie de Braughton, et Simone de Keyle-

merhs et aliis. Datum apud Braughton die mercurii in festo Sanctae

Priscae virginis anno regni regis Edwardi tricesimo quinto.

^Laurence of Quenton had issue Wylliam, Rychard and Magaryte. Lans. f. 65a.

William dyed witot issue, so that the land dyscendyd to Rychard The ancestors

who was person of Maydwell, after whos deth the land dyscended to and descent of

Margaryte, wych Margaryte was maryed to Henry Dyve, and had Margaret

issue Laurence Dyve, wych Laurence had issue Edmond Dyve, wych Quenton, who
Edmond maryed Mawde Sewell syster and heyre to Harey Sewell, married